

مصوبات کلی شورای پژوهشی و فناوری دانشگاه از تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۲

۱. دانشجویان بین الملل (غیر ایرانی) می‌توانند با موافقت استاد راهنما، پیشنهاد و پارسای خود را به زبان انگلیسی تهیه کنند، ولی خلاصه‌ای از پارسا به زبان فارسی (حداقل ۵ صفحه و شامل زمینه، هدف، روش‌شناسی، یافته‌ها و نتیجه‌گیری) ضروری است. (مصوبه شماره ۲ نشست ۱۳۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۹)

۲. موضوع پرداخت حق الزحمه اساتید مدعو در جلسات آزمون جامع، دفاع از پیشنهاد دانشجویان دکتری، و کمیته‌های منتخب مطرح گردید. سرانجام و به دنبال صحبت‌های انجام شده با معاونت توسعه و برنامه ریزی، بنا نهاده شد بودجه جداگانه‌ای، خارج از بودجه دانشکده/پژوهشکده‌ها، برای این منظور در نظر گرفته شود. از طرفی سند مالی اساتید مدعو در دانشکده/پژوهشکده‌ها تنظیم و در فواصل زمانی مشخص (هفته پایانی خرداد ماه، شهریور ماه، آذر ماه و اسفندماه) به حوزه مالی ارسال و از محل بودجه تخصیص داده شده واریزی‌ها صورت گیرد. پیگیری واریزی‌ها به عهده دانشکده/پژوهشکده خواهد بود. (مصوبه شماره ۱ نشست ۱۴۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳)

۳. موضوع امتیازدهی به فعالیت‌های پژوهشی، در بررسی پایه‌های تشویقی طبق دستورالعمل اعطای پایه تشویقی، مطرح و پیشنهاد گردید برای وحدت رویه بین دانشکده‌ها، مبنای امتیازدهی به فعالیت‌ها، سامانه پژوهشی دانشگاه باشد. (مصوبه شماره ۱ نشست ۱۵۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷)

۴. شورا با طرح‌های پژوهشی برون دانشگاهی با مجری مشترک موافقت کرد. مجری مشترک باید خارج از دانشگاه (سازمان تأمین‌کننده اعتبار طرح) باشد. همکاران محترم پژوهشکده می‌توانند از طرح‌های مجری مشترک جهت ترفیع پایه استحقاقی سالیانه استفاده کنند. در محاسبه امتیاز طرح، عضو هیأت علمی دانشگاه که به عنوان مجری است پژوهشگر اصلی در نظر گرفته می‌شود. (مصوبه شماره ۳ نشست ۱۵۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷)

۵. در خصوص همکاران هیأت علمی دانشگاه خلیج فارس که بدون هماهنگی ترک خدمت می‌کنند، گروه مربوطه موظف هست در کوتاهترین زمان ممکن تشکیل جلسه داده و دانشجویان تحت هدایت وی (به عنوان استاد راهنما یا مشاور) را تعیین تکلیف نماید. دانشجویانی که در آستانه دفاع قرار گرفته باشند (تاریخ دفاع آنها حداکثر دو ماه پس از ترک خدمت استاد باشد)، می‌توانند با همان ترکیب قبلی کمیته پارسا و با حضور مجازی استاد راهنما از پارسای خود دفاع نمایند. اما در خصوص بقیه دانشجویان، باید اساتید راهنما و مشاور جدید تعریف گردد و پخشایش این دانشجویان بین بقیه همکاران، بر عهده گروه خواهد بود. جهت جلوگیری از تضييع حق این دانشجویان، در خصوص عناوین پیشنهاده‌هایی که قبلاً تعریف شده است استاد راهنمای قبلی هیچگونه حق مالکیتی نداشته و با رضایت استاد راهنمای جدید، دانشجو می‌تواند با همان موضوع پیشنهاده به کار خود ادامه

دهد. نکته اینکه تا زمان مشخص شدن وضعیت در هیأت‌های رسیدگی انتظامی (هیأت بدوی و هیأت تجدید نظر)، این همکاران حق هیچگونه همکاری پژوهشی با دانشگاه نخواهند داشت. بعد از تعیین تکلیف در هیأت‌های رسیدگی و در صورت تأیید، این همکاران می‌توانند به عنوان یک عضو متخصص برون دانشگاهی همکاری پژوهشی با پارساهای دانشگاه داشته باشند. (مصوبه شماره ۷ نشست ۱۶۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۷)